

NATURELL Ashwagandha 120 tabletek



Cena: 38,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 tabl.
Postać	tabl.
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSuplement diety Naturell Ashwagandha, zawiera żeń-szeń indyjski, który wspiera odporność organizmu na stres oraz łagodzi jego skutki, a także wspomaga sprawność fizyczną i umysłową. Wspiera witalność organizmu oraz jego odprężenie. Ashwagandha wspomaga dobre samopoczucie oraz ma pozytywny wpływ na sen. Suplement diety polecany jest osobom narażonym na stres, chcącym zadbać o sprawność umysłową i fizyczną oraz szukających odprężenia przed snem. Rośliny adaptogenne, takie jak ashwagandha, rhodiola czy żeń-szeń, są to rośliny, które w organizmie ludzkim wywołują stan podwyższonej odporności niespecyficznej, czyli pomagają w przystosowaniu się do zwiększonego wysiłku fizycznego oraz przeciwdziałają stresowi. Suplement diety Naturell Ashwagandha zawiera naturalny ekstrakt z Ashwagandhy standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów. **Sposób użycia**Dorośli: 1 tabletkę dziennie. **Skład**Składniki 1 tabletki: ekstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera), standaryzowany na zawartość minimum 7% witanolidów 140 mg (w tym minimum 9,8 mg witanolidów) Składniki: substancje wypełniające: fosforany wapnia (fosforan diwapniowy), celuloza mikrokryształiczna; ekstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera); substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy), substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (stearynian magnezu); substancja wypełniająca: dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: glikol polietylenowy. Może zawierać ryby i ich produkty pochodne.

Galeria

120 TABLETEK

WYSOKA zawartość składnika czynnego wykazującego aktywność biologiczną – witanolidów. Ekstrakt standaryzowany na zawartość 7% witanolidów – zawsze jednakoowa zawartość składnika czynnego w każdej tablecie

STANDARYZOWANY składnik naturalnego pochodzenia

Bez cukru, bez laktozy, bezglutenowy

Produkt wegański **Vegan**

120 TABLETEK

TERAZ DODATKOWO

W NOWYM, WIĘKSZYM OPAKOWANIU

4 MIESIĄCE STOSOWANIA

**ADAPTOGEN:
 WITHANIA SOMNIFERA-AHWAGANDHA**

Ashwagandha to naturalny adaptogen stosowany w ajurwedzie

Ashwagandha (*Withania somnifera*), czyli zeh-szeń indyjski wspiera odporność organizmu na stres oraz łagodzi jego skutki, a także wspomaga sprawność fizyczną i umysłową. Wspiera vitalność organizmu oraz jego odprężenie. Ashwagandha wspomaga dobre samopoczucie oraz ma pozytywny wpływ na sen.

STOSOWANIE DOROŚLI:

WYGODA TYLKO **1X** NA DOBĘ

SKŁAD W TABLECIE:

ekstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera) standaryzowany na zawartość 7% witanolidów **140 mg** (w tym 9,8 mg witanolidów)

* procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

ROZMIAR TABLETKI:

W TROSCE O KOMFORT POLYKANIA **MAŁA TABLETKA**

DLA KOGO?

Dla osób narażonych na stres¹

Dla osób chcących zadbać o sprawność umysłową i fizyczną²

Dla osób szukających odprężenia przed snem³

Ashwagandha:

1. Wspiera odporność organizmu na stres oraz łagodzi jego skutki.
2. Wspomaga sprawność umysłową i fizyczną.
3. Wspomaga vitalność organizmu oraz jego odprężenie.
4. Wspiera dobre samopoczucie.
5. Ma pozytywny wpływ na sen.